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Ansprechpersonen – Geschäftsstelle Gigabit.NRW   

Hotline E-Mail  

0211 475-3498 – Geschäftsstelle Gigabit  
0211 475-3491 – Geschäftsstelle Gigabit (ausschließlich DigitalPakt) 

Gigabit@brd.nrw.de 
Digitalpakt-Schule@brd.nrw.de 

Funktion Name Telefon 
E-Mail  

Leitung Annette Ernst 0211 475-2369 
Annette.Ernst@brd.nrw.de  

Breitbandausbau 
• Kofinanzierung Land NRW 
• Glasfaseranbindung Schulen 
• Gigabitkoordination 

Nils Geue 0211 475-3757 
Nils.Geue@brd.nrw.de 

Amin Haouati 0211 475-2751 
Amin.Haouati@brd.nrw.de 

Digitale Modellregionen / Breitbandausbau 
• Kofinanzierung Land NRW 
• Gigabitkoordination  

Muhmand Tscharki 0211 475-3808 
Muhmand.Tscharki@brd.nrw.de 

DigitalPakt Schule - Sachbearbeitung 

Michael Grimmig 0211 475-3660 
Michael.Grimmig@brd.nrw.de 

Thomas Marohn 0211 475-3671 
Thomas.Marohn@brd.nrw.de 

Daniela Meisenheimer 0211 475-3448 
Daniela.Meisenheimer@brd.nrw.de 

Eva Vogelsang 0211 475-4948 
Eva.Vogelsang@brd.nrw.de 

Katharina Wachs 0211 475-4966 
Katharina.Wachs@brd.nrw.de 

DigitalPakt Schule 
Sofortausstattungsprogramme - 
Sachbearbeitung 

Angelina van der Coelen 0211 475-4633 
Angelina.vanderCoelen@brd.nrw.de 

Bafrin Montagui 0211 475-4968 
Bafrin.Montagui@brd.nrw.de 

DigitalPakt Schule - 
Technisch-pädagogische Fachberatung Daniel Gies 0211 475-1350 

Daniel.Gies@brd.nrw.de  

 Thomas Schöneberg 0211 475-1351 
Thomas.Schoeneberg@brd.nrw.de 
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